DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DE MAPAS
CONCEITUAIS NA AULA DE GEOGRAFIA: COMPREENDENDO A ATUAÇÃO DOS
MOVIMENTOS SOCIAIS NO MUNICÍPIO DE SAPÉ - PB de autoria de EDIVALDO MIGUEL
ALVES, FABIANO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44935

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44935